​

RESULTADO FINAL

EDITAL PROFARTES – 02/2025 CREDENCIAMENTO DOCENTE

O Programa de Mestrado Profissional em Artes - ProfArtes da Universidade de
Brasília torna público o resultado final da análise documental e seleção para
credenciamento docente, de acordo com o Edital PROFARTES – 02/2025.

Ordem

Nome completo da(o) docente Resultado

01 Adriana Mattos Clen Macedo  Aprovada
02 Gisele Pires de Oliveira Mota Aprovada

Brasília, 12 de dezembro de 2025.

Prof.ª Dra. Francine Kemmer Cernev

Coordenadora do Programa de Mestrado Profissional em Artes – ProfArtes
UnB

		2025-12-12T10:21:34-0300